Приложение 1

Наименование органа исполнительной власти, осуществляющего управление в сфере образования
Государственная экзаменационная комиссия (ГЭК)
ПРОТОКОЛ

№__                                                                                                        ___.___.201_

Место проведения

Повестка дня:

1.      Вопрос №1.
2.      Вопрос №2.
3.      …
4. Разное.

1. По первому вопросу
Краткое содержание вопроса.
Принятое решение по данному вопросу (большинством голосов, единогласно, единолично председателем ГЭК).
…
4. По четвертому вопросу
Краткое содержание вопроса.
Принятое решение по данному вопросу (большинством голосов, единогласно, единолично председателем ГЭК).

Председатель ГЭК		 	Подпись      				Ф.И.О.

Заместитель председателя ГЭК         Подпись      				Ф.И.О.

[bookmark: _GoBack]